São Paulo, 19 de outubro de 2020

Prova de bolsa – 1ª série do Ensino Médio – 2021

 Prezados Pais,

Informamos que, de acordo com o Decreto nº 59.774, de 17 de setembro de 2020, da Prefeitura do
Município de São Paulo, o Colégio Vital Brazil está apto a realizar a Prova de Bolsa presencialmente.

Essa avaliação visa a disponibilizar bolsas de 40% de desconto aos 40 primeiros colocados e classificar
os candidatos de acordo com seu desempenho para atribuição das demais vagas.
  Para a realização da Prova de Bolsa, é imprescindível trazer RG, caneta azul ou preta, lápis, borracha
e régua, além de uma garrafa de água.
  O resultado da prova será divulgado até 13 de novembro, via telefone.

A participação deverá ser confirmada até 23 de outubro, por meio deste link (clique aqui).

Abaixo, seguem informações importantes.

DATA: 31 de outubro de 2020
LOCAL: Colégio Vital Brazil
HORÁRIO: das 8h às 13h (não será permitida a entrada após o início da avaliação).

Tendo em vista os protocolos de biossegurança:

 Obrigatório o uso de máscara durante todo o período de permanência no Colégio.
 Não será permitida a entrada de acompanhantes nas dependências do Colégio.
 Salas organizadas para no máximo 20 alunos, respeitando o distanciamento de 1,5 m.

Atenciosamente,

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=Sv7K81Y2l0mZhvP9dRMCc3k9XrrBE-ZDlZ7S-oMqJAZUNUdHV0oyQlpQV1dNOFhPRTM2QTJCMlZCWC4u